SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 680/GR/UFFS/2020

COMPLEMENTAÇÃO AO RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA

DOS POVOS INDÍGENAS NA UFFS EDITAL Nº 558/GR/UFFS/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público complementação ao resultado final do EDITAL Nº

558/GR/UFFS/2020, conforme EDITAL Nº 110/GR/UFFS/2020.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Valor (R$)

1425510011 Andreia Farias Deferido 600,00

1515510023 Angelica Pinto Deferido 600,00

1515510034 Caroline Kafej dos Santos Deferido 690,00

1425510021 Emerson Josiel Fortes Deferido 600,00

1515510045 Graci Goitej Manuel Antonio Deferido 600,00

1515510012 Jair Loureiro Deferido 690,00

1515510040 Keila Lopes Deferido 600,00

1425510030 Kesia Valderes Jacinto Deferido 600,00

1515510038 Lucinéia Lopes Deferido 600,00

1415510010 Marcos de Mello Deferido 600,00

1515510039 Mateus Vitorino Deferido 600,00

1515510025 Silvana Pinto Deferido 600,00

1415510011 Volmar da Silva Deferido 600,00

2 O pagamento destinado aos estudantes acima será retroativo a 15 de setembro de 2020, data da

publicação do EDITAL Nº 558/GR/UFFS/2020.

Chapecó-SC, 20 de outubro de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0558
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0558
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0110
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0558